1) Ehem. Gutsgebiet Koddil Kodila: Df. Raka. Oela. Bardevist =
Bardewisch 2

2) d. h. Rappel, Rapla.

3) Torma.

4) d. h. Parenbeke.

5) Kegel Keila.
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prienominatos vasallos nostros pradilectos et eorum veros haredes
contra tenorem prasentium et gratiam ipsis a nobis indultam au-
deat aliqualiter molestare, prout indignationem nostram et ultio-
nem regiam duxerit evitandam. In cuius facti evidens testimo-
nium secretum nostrum preesentibus duximus apponendum. Datum
Revalia anno domini millesimo cce™® quadragesimo quinto,
crastino beati Gregorii papa, teste domino Stigoto Anderson,
milite, consiliaric nostro preedilecto et capitaneo terra nostra:
Estoniee supradicte.
TN

(25)

S——

Nr. 9.
1345 Nov. 12.

Kg. Waldemar IV Atterdag verkauft Bf. Olaf von Reral
das Dorf Kilpever.

Kop. auf Papier im Kopenhagener Reichsarchiv. Vgl. die inhaltlich
sehr*dhnliche Urkunde UB 11 831.

Woldemarus dei gratia Danorum Schlauorumque rex,
dux Estoniz, omnibus presens scriptum cernentibus salutem in
domino sempiternam. Noverint universi, presentes et futuri, nos
venerabili in Christo patri, domino Olauo, dei gratia episcopo
Reualiensi, villam Kilpeuer!), ad nos per mortem Andrea:
Rodw absque herede discedentis, hon® memorix, legaliter de-
volutam, iusto venditionis titulo cum singulis eius pertinentiis,
agris cultis et incultis, pratis, pascuis, silvis atque piscaturis et
aliis guibuscumque, quorumque vel nomine nominentur, vendidisse
perpetuo libere possidendam, aut donandam ecclesiz in remedium
peccatorum et salute anime suz, aut alibi, ubi sibi melius vide-
bitur expedire. Unde sub obtentu gratiee nostree firmiter inhibe-
mus et districte, ne quis advocatorum nostrorum vel eorundem
officialium seu quisquam alius, cuiuscumque conditionis, dignitatis
aut status existat, ipsum prenominatum dominum, heredesque eius

1) Auf Mellins Karte des Wesenbergschen Kreises (1796): ,Leo
oder Kilpifer, heute Df. Leo, ehem. Guisgcbiet Borkholm Porkunmi, Ksp.
Viru-Jaagupt.

sive successores in honis supradictis contra tenorem presentium
audeat aliqualiter molestare, prout indignationem nostram et uitio-
nem regiam duxerit evitandam. In cuius rei testimonium et robur
magis validum sigillum nostrum presentibus duximus apponendum.
Datum Reualia, anno domini M.CCC.XLV crastino beati Mar-
tini episcopi et confessoris. Teste domino Stigoto Andersoun,
milite, consiliario nostro et capitaneo terra nostra- Estonia- sup-
radictee.

Nr. 10.
1546 Apr. 4.